



CAŁY ŚWIAT W ORBIS TRAVEL

Jest nam niezmiernie miło poinformować Państwa, że jeden z największych organizatorów dołączył do naszej plejady touroperatorów. Orbis Travel to ikona polskiej turystyki – to już 57 touroperator w systemie rezerwacyjnym Merlin.X.

Orbis Travel jest jednym z największych polskich organizatorów turystycznych wyjazdów zagranicznych. Dysponuje atrakcyjną, szeroką i urozmaiconą ofertą, która z pewnością zainteresuje wielu Państwa Klientów. Na obecny sezon w systemie rezerwacyjnym Merlin.X Orbis Travel wprowadził katalogi **swoich dwóch marek: Orbis Travel – Wakacje Takie Jak Ty, Travel Time – Lato na Twoją Kieszę**. Są w nich imprezy lotnicze do krajów bliskich i dalekich.

Mnogość propozycji powinna zaspokoić gusta i oczekiwania najbardziej wymagających Klientów odnośnie krótkiego lub dłuższego wypoczynku.



EGZOTYKA Z ECCO TRAVEL

Z radością informujemy Państwa, że do grona naszych organizatorów dołączył touroperator Ecco Travel.

Ecco Travel jako organizator wypoczynku oferuje z dużym sukcesem wyjazdy do Azji (Chiny, Indie, Tajlandia, Sri Lanka, Indonezja, Malesja, Filipiny), na Bliski Wschód (Emiraty Arabskie) oraz na Karaiby (Dominikana, Meksyk, Kuba, Jamajka). Z powodzeniem realizuje programy w Ameryce Południowej (Brazylia, Peru, Wenezuela) i Afryce (Kenia, Tanzania, RPA) oraz na wyspach Oceanu Indyjskiego (Mauritius, Seszele, Malediwy). Touroperator zaprasza na egzotyczne wyprawy do najdalszych zakątków i najegzotyczniejszych części świata. Dzikie wyprawy, bajeczne destinacje są już w zasięgu ręki. To tutaj znajdą Państwo perfekcję w przygotowaniu „szytej na miarę” wycieczki.

Szczegóły dotyczące nowego organizatora znajdują Państwo na stronie:
www.eccotravel.eu.

WAŻNE !

Każda rezerwacja stała w systemie Merlin.X na liście rezerwacji będzie widoczna ze statusem RQ (na potwierdzenie). Następnie touroperator Ecco Travel będzie potwierdzał taką rezerwację (maksymalnie w ciągu 48 godzin), zmieniał status na potwierdzony i gotowy do wydania Klientowi.



UROKI GRECJI Z OK SERVICES

W naszym gronie witamy kolejnego touroperatora którym jest OK Services. OK Services specjalizuje się w odkrywaniu przepięknych zakątków Grecji. Do nich należy z pewnością wyspa Alonnisos jedna z najciekawszych wysp Greckich gdzie można spotkać się z delfinami i fokami w ich naturalnym środowisku, a nurkować w krystalicznych wodach o wprost nieprawdopodobnej przejrzystości to sama przyjemność. Kolejną propozycją na wspaniałe wakacje jest Półwysep Chalkidiki – a konkretnie jego "środkowy palec" – Sithonia, gdzie znajdują się najlepsze i najbardziej popularne miejscowości wypoczynkowe Chalkidiki. Neos Marmaras – to jedna z najczęściej odwiedzanych wiosek turystycznych oraz Toroni mniejsza lecz niezwykle urokliwa wioska, której historia sięga czasów antycznych.

W katalogu OK Services nie zabrakło również ofert do miejsc dobrze znanych i lubianych jak: Riwiera Olimpijska oraz zachwycająca swym urokiem Grecka wyspa Thassos oraz pełen wachlarz ciekawych ofert do popularnych bułgarskich miejscowości wypoczynkowych takich jak: Nessebar, Słoneczny Brzeg czy Rawda, a także do kurortów chorwackich jakimi są Opatija i Novi Vinodolski.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertami i ich rezerwacji w systemie Merlin.X oraz na stronie organizatora:
www.okservices.pl.



Z radością informujemy Państwa, że do grona naszych organizatorów dołączył **Herkules Express**.

Biuro Herkules Express istnieje od 22 lat i specjalizuje się w wyjazdach na Węgry z dojazdem własnym. Touroperator ten posiada bardzo bogaty wybór hoteli i apartamentów m. in. w Hajduszoboszlo, Zalakaros, Egerze, Miskolc-Tapolcy.

Życząc wielu pięknych wakacyjnych wspomnień zapraszamy do zapoznania się z ofertą Herkules Express w systemie rezerwacyjnym Merlin.X lub na jednej ze stron organizatora:
www.herkulesexpress.pl,
www.herkules.info.pl.